



HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD IXTAPALUCA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES
ALMACÉN GENERAL



VALE DE ENTRADA Almacén

DATOS DEL PROVEEDOR			
NOMBRE DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL:		HÉCTOR HUGO RODRÍGUEZ BAUTISTA	
DIRECCIÓN:			
NÚMERO:	DELEGACIÓN O MUNICIPIO:		
CÓDIGO POSTAL	COLONIA:		
R.F.C.:	TELÉFONO:		

TIPO DE INSUMO				
MEDICAMENTO	MATERIAL DE CURACIÓN	PAPELERÍA	AGUA	OTROS
REGISTRO SANITARIO				

HOJA NÚMERO	FECHA DE ELABORACIÓN			FOLIO
	DÍA	MES	AÑO	
	13	8	2018	7372

NÚMERO DE ORDEN DE SUMINISTRO	NÚMERO DE PEDIDO	NÚMERO DE CONTRATO									
DÍA			MES		FECHA		AÑO				
MOTIVO DEL DOCUMENTO											
ADQUISICIÓN			CANJE			DONATIVO			TRANSFERENCIA		
XXX											

NO	CLAVE DE CUADRO BÁSICO	CLAVE HRAEI	LOTE	CADUCIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	F.C.B.	HRAEI-SQ0103	S/L	S/C	CAMASTILLA METÁLICA, PARA TINCIÓN EN CAJA DE CRISTAL (TÉCNICA HISTOLÓGICA, PARA 25 A 35 PREPARACIONES (PORTABIFOTOS)	PIEZA	5	\$ 992.00	\$ 4,960.00
	537 774 0211	HRAEI-SQ0162	S/L	S/C	CINTA MÉTRICA DE PÁSTICO, FLEXIBLE, ESCALA EN CENTÍMETROS, PARA MEDICIÓN DE ÓRGANOS Y TEJIDOS, PARA LABORATORIO DE ANATOMÍA PATOLÓGICA, LONGITUD: 100 A 200 CM APROXIMADAMENTE.	PIEZA	10	\$ 100.00	\$ 1,000.00
	F.C.B.	HRAEI-SQ0094	S/L	S/C	CONTENEDOR CLÍNICO CON TAPA, POLIÉSTER DE ALTA DENSIDAD, CAPACIDAD APROXIMADA DE 50.60L.	PIEZA	5	\$ 820.00	\$ 4,100.00
	F.C.B.	HRAEI-SQ0072	S/L	S/C	EMBUDO DE VIDRIO, CON DIÁMETRO DE BOCA DE 80 A 100 MM APROXIMADAMENTE, CON LONGITUD DE TALLO DE ENTRE 40-70 MM APROXIMADAMENTE, RESISTENTE A LA ESTERILIZACIÓN EN AUTOCLAVE	PIEZA	6	\$ 600.00	\$ 3,600.00
	F.C.B.	HRAEI-SQ0144	S/L	S/C	FRASCO CILÍNDRICO GRADUADO CON TAPA Y ASA, CUERNO Y TAPA DE ROSCA FABRICADOS EN POLIÉSTER DE ALTA DENSIDAD, GRADUADO CADA 50ML, CON TAPA ESTIRADA CON JUNTA INTERNA DE POLIEXÁN, NO ESTÉRIL, CON DIÁMETRO DE BOCA DE 55 A 100 MM APROXIMADAMENTE, CAPACIDAD DE 2.0LITROS APROXIMADAMENTE, UNA PIEZA.	PIEZA	100	\$ 208.00	\$ 20,800.00
	F.C.B.	HRAEI-SQ0091	S/L	S/C	FRASCO DE VIDRIO TRANSPARENTE, CON TAPA DE ROSCA DE PLÁSTICO, CAPACIDAD 125 A 200 ML APROXIMADAMENTE, DIÁMETRO DE BOCA DE 45MM APROXIMADAMENTE, O MAYOR.	PIEZA	400	\$ 77.00	\$ 30,800.00

IMPORTE CON LETRA:	SUBTOTAL	\$	65,260.00
	IVA	\$	10,441.60
	TOTAL	\$	75,701.60

OBSERVACIONES:

ENTREGA TOTAL

XXXX

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA QUE RECIBE

FIRMA

QUE ENTREGA



RECIBIDO
FARMACIA

